№ ____________________________
Номер и дата регистрации заявления
	Заведующему Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 108»
Т.Г. Назаровой
(ФИО заведующего Учреждением)
от ___________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

[bookmark: _GoBack]Заявление
на отчисление ребенка из группы по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам

Прошу Вас расторгнуть договор об образовании на обучение по дополнительной общеобразовательной программе – дополнительной общеразвивающей программе:

дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей)
программы по обучению чтению «АБВГДейка»

дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «Путешествие веселого язычка»

· поставить напротив нужной программы

Фамилия, имя ребенка
_____________________________________________________________________________
группа ______________________

Основание: получение образования (завершение обучения), другая причина _____________________________________________________________________________

Дата __________________ 20____год

Подпись ________________/__________________
(ФИО)

Договор расторгнуть. Провести ревизию платежей
Заведующий МБДОУ «Детский сад № 108»
_________________/Т.Г. Назарова